
B U R M I S T R Z 
Miasta S u l e i ó w e k 

wo). mazowieckie 

ZARZĄDZENIE NR BBM.0050.84.2020 
BURMISTRZA MIASTA SULEJÓWEK 

z dnia 8 maja 2020 r. 

w sprawie powołania Zespołu do nadzoru nad realizacją udzielonego zamówienia o wartości 
równej lub przekraczającej wyrażoną w złotych równowartość kwoty 1.000.000 euro pn.: 
„Część nr 1 - „ Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących 
z terenu Miasta Sulejówek", Część nr 2 - ..Opróżnianie i wywóz odpadów komunalnych z 
koszy ulicznych, koszy z przystanków komunikacji miejskiej, koszy z Parków Miejskich oraz z 
placów zabaw usytuowanych na terenie Miasta Sulejówek w ilości do 255 szt. ", Część nr 3 -
Zadanie nr 1 - ,, Wywóz odpadów komunalnych z Targowiska Miejskiego" oraz Zadanie nr 
2 - ,, Wywóz odpadów komunalnych z miejsc wskazanych przez Zamawiającego na terenie 
Miasta Sulejówek". 

Na podstawie art. 20a ust. ! ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z póżn. zm.) zarządza się, co następuje: 
§ 1. Powołuje się Zespól do nadzoru nad realizacją udzielonego zamówienia pn.: Część nr 1 -
„ Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z terenu 
Miasta Sulejówek", Część nr 2 - „Opróżnianie i wywóz odpadów komunalnych z koszy 
ulicznych, koszy z przystanków komunikacji miejskiej, koszy z Parków Miejskich oraz z 
placów zabaw usytuowanych na terenie Miasta Sulejówek w ilości do 255 szt.". Część nr 3 -
Zadanie nr 1 - ,. Wywóz odpadów komunalnych z Targowiska Miejskiego" oraz Zadanie nr 
2 - „ Wywóz odpadów komunalnych z miejsc wskazanych przez Zamawiającego na terenie 
Miasta Sulejówek". 

1. Aneta Wąsowska - Żeberek 
2. Bożena Cięciera 
3. Adam Witkowski 
4. Jacek Górski 

§ 2. I . Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta Sulejówek. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 


